PAGE

Выборы депутатов советов депутатов муниципального образования Киришское городское поселений Киришского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва 8 сентября 2019 года

Территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной комиссии муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июля 2019 года

                             № 71/272
О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам
кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Киришское
 городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 2.
В соответсвии с частью 10 статьи 38 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» на основании заявления кандидата и нотариально заверенной доверенности территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной комиссии по многомандатному избирательному округу № 2
постановляет:
1. Зарегистрировать Жукову Оксану Геннадьевну уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 2 Кругловой Людмилы Викторовны, Дроздова Станислава Александровича.
2. Выдать Жуковой О.Г. удостоверение уполномоченного представителя по финансовым вопросам.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района в сети Интернет - 010.iklenobl.ru.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района              ________________    Л.М. Богданова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района              _______________     Н.Б. Черепенина
PAGE